

## Příloha č.1 - Rozpočet

				Rozpočet					
Č.P		Položky	Jednotka	Množství	JC	Vícepráce	Měněpráce	POZNÁMKA	
1	K	860008D1	Drát z korozivzdorné oceli - nerez (V4A)	m	500,00	83,54 Kč		41 770,00 Kč	JC dle SOD pol. Č.3 z listu 02_002 Bleskosvod
13	K	Pol__0013	Střešní distanční držák vedení pro nerez (V4A), izolační délka 260mm, betonový podstavec o váze 4,8 kg a podložkou	kus	115,00	308,84 Kč		35 516,60 Kč	JC dle SOD pol. Č.15 z listu 02_002 Bleskosvod
14	K	Pol__0014	Střešní distanční držák vedení pro nerez (V4A), izolační délka 360mm, betonový podstavec o váze 4,8 kg a podložkou	kus	330,00	328,18 Kč		108 299,40 Kč	JC dle SOD pol. Č.16 z listu 02_002 Bleskosvod
15	K	Pol__0015	Střešní distanční držák vedení pro nerez (V4A), izolační délka 450mm, betonový podstavec o váze 4,8 kg a podložkou	kus	70,00	520,43 Kč		36 430,10 Kč	JC dle SOD pol. Č.17 z listu 02_002 Bleskosvod
30	K		drát ALMqSi DEHNALU Rd 8 polotvrdý	m	480,00	59,80 Kč	28 704,00 Kč		JC dle zhotovitele + marže
42	K		DEHNiso-DLH-SET se základnou	kus	515,00	300,00 Kč	154 500,00 Kč		JC dle zhotovitele + marže
2	K	210220111H00T00	Montáž vodiče HVI vodiče	m	25,00	55,25 Kč	1 381,25 Kč		JC dle SOD pol. Č.4 z listu 02_002 Bleskosvod
	VV		-135+160		25,00				
3	K	21-1-001	HVI vodič light 20 mm	m	25,00	623,14 Kč	15 578,50 Kč		JC dle SOD pol. Č.5 z listu 02_002 Bleskosvod
<b>Celkem</b>						<b>200 163,75 Kč</b>	<b>222 016,10 Kč</b>		